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Opis produktu

Toner 35A L) P1005/1006 1,5k

Dwupak CB435AD

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Liczba w opakowaniu jednostkowym
Gwarancja

Wydajnos¢ (mat.eks.)

Kompatybilnos$¢ (mat.eks.)

Rodzaj wktadu

Kolor (mat.eksp.)

653,99 zt
531,70 zt
ETHPD100507
CB435AD
884962022351
2

66 mc.

1500

HP Laserjet P1005 (CB410A), HP
Laserjet P1006 (CB411A)

Toner

Czarny (black)

Oryginalne kasety z tonerem HP zapewniajg oszczednos¢ czasu i pieniedzy. Mechanizmy komunikacji miedzy kaseta a
drukarka umozliwiajg ustawienie optymalnej jako$¢ druku, zapewniajgc bezproblemowe uzyskiwanie profesjonalnych

wydrukéw za kazdym razem.
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